
ВИСНОВОК 
конкурсної комісії щодо результатів конкурсного відбору  

на заміщення вакантної посади директора комунальної установи  
«Центр професійного розвитку педагогічних працівників»  

Гуляйпільської міської ради 
 
 

02.10.2020                                                                                         м. Гуляйполе 
 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Кодексу законів про працю України, Господарського кодексу України, Закону 
України «Про освіту», враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів 
України від 29.07.2020 № 672 «Деякі питання професійного розвитку 
педагогічних працівників», рішення сесії Гуляйпільської міської ради від 
27.08.2020 року № 9 «Про затвердження Порядку призначення на посаду 
директора, консультантів та психолога комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Гуляйпільської міської 
ради, наказу відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської міської ради від 
31.08.2020 № 159 «Про конкурс на заміщення вакантної посади директора 
комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Гуляйпільської міської ради» було проведено конкурс на 
заміщення вакантної посади директора комунальної установи «Центр 
професійного розвитку педагогічних працівників» Гуляйпільської міської 
ради. 

Оголошення про конкурс було розміщено на сайтах міської ради та 
відділу освіти, молоді та спорту Гуляйпільської міської ради 01.09.2020 року. 

Документи приймалися з 01.09.2020 по 01.10.2020 року. 
02 жовтня 2020 року проведено конкурс на заміщення вакантної 

посади директора комунальної установи «Центр професійного розвитку 
педагогічних працівників» Гуляйпільської міської ради за участю голови 
конкурсної комісії Віктора НАУМЕНКА, секретаря комісії Любові 
КАТКОВОЇ, членів комісії: Олександра САВИЦЬКОГО, Максима ТАРАНА, 
Людмили КЛИМЕНКО, Світлани ПОМИЛУЙКО та Анатолія КЛИМЕНКА. 

Конкурс полягав у письмовому іспиті кандидатів для перевірки їх знань 
Конституції України, законодавства у сфері освіти, знання основ педагогіки 
та психології, з основ андрагогіки.  

За результатами іспиту проведено співбесіду з конкурсантами та 
підсумкове засідання комісії з визначення переможців конкурсу. 

До конкурсної комісії надійшла 1 заява від Пузан Наталії Яківни. 
Особисті дані претендента: Пузан Наталія Яківна: 1980 року 

народження, громадянки України. Має вищу педагогічну освіту за 
спеціальністю «Українська мова та література» (БДПУ, 2002 р.) та базову 
передвищу освіту за спеціальністю «Початкове навчання» (Запорізьке 
педучилище, 1999 р.). Стаж педагогічної роботи 18 років, у тому числі в 
органах управління освітою 4 роки, із них 1 рік на посаді завідувача 



2 
 
методичного кабінету). Кваліфікаційна категорія – «спеціаліст вищої 
категорії». 

Членами конкурсної комісії розглянуто та вивчено документи 
Пузан Н.Я.. Надані документи кандидата відповідали вимогам конкурсного 
відбору. Вона допущена до складання конкурсних випробувань.  

Кандидат Пузан Н.Я. успішно склала конкурсні випробування із 
загальною сумою 15 балів. 

Конкурсна комісія вирішила: 
1. визнати ПУЗАН Наталію Яківну переможцем конкурсу на посаду 

директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Гуляйпільської міської ради; 

2. рекомендувати начальнику відділу освіти, молоді та спорту 
Гуляйпільської міської ради Віктору НАУМЕНКУ підготувати проект 
рішення міської ради про призначення ПУЗАН Наталії Яківни на посаду 
директора комунальної установи «Центр професійного розвитку педагогічних 
працівників» Гуляйпільської міської ради. 

 
 

Голова конкурсної комісії                                         Віктор НАУМЕНКО 
 
Секретар конкурсної комісії​ ​ ​ ​      Любов КАТКОВА 

 
 
 


